תת"ע (תל-אביב-יפו) 8693-05-18 - מדינת ישראל נ' מלקמו יטמניושלום תל-אביב-יפו
תת"ע (תל-אביב-יפו) 8693-05-18

מדינת ישראל
נ ג ד

מלקמו יטמניו
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בתל-אביב-יפו

[01.11.2018]
לפני כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין

הכרעת דין
כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, אני מודיעה על זיכוי הנאשם מחמת

הספק.
כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 24.5.17 סמוך לשעה 08:05, שעה שנהג את רכבו בתל אביב, בדרך
מנחם בגין, גרם הפרעה לתנועה בכך שעצר אוטובוס כאשר חצי שמאלי של הרכב היה על נתיב תחבורה, בניגוד

לתקנה 21(ב)(3) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.
במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון

שכפר במיוחס לו.
מטעם התביעה העידו שני שוטרים אשר טענו כי ראו בבירור את הנאשם עוצר אוטובוס בתחנת אוטובוס ומוריד נוסעים

תוך גרימת הפרעה לתנועה.
עוד העידו השוטרים כי האוטובוס עצר בתחנה שעה שחלקו עמד על נתיב תחבורה ציבורית.

מהאוטובוס והחל לצלם אותו כשהוא מונע ועליו נוסעים אני מזכה את הנאשם אף מעבירה זו- אכן מדובר בהתנהגות
בעייתית וסיכון הנוסעים אולם במקרה זה אין מקום להרשיע את הנאשם, שכן רק לאחר שהנאשם הודה בביצוע

העבירה, ביקש ב"כ המאשימה להזהיר את הנאשם בהתאם לסעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משול)
התשמ"ב-1982.

בית המשפט דחה פעמיים את בקשת המאשימה במהלך הדיון להזהיר את הנאשם בביצוע עבירה של נהיגה בקלות
ראש אולם המאשימה התעקשה וביקשה להזהיר את הנאשם בעבירה של נהיגה בחוסר זהירות בטענה כי רק בעקבות

חקירה נגדית בע' 11 - ניתן היה לבקש להזהיר את הנאשם.
אני דוחה טענה זו על הסף שכן עמוד 4 לפרוטוקול מלמד שב"כ המאשימה, מיד עם הצגת נ/1 ונ/2 במסגרת פרשת

תביעה, ציין "עוד מעט אני אשאל איך נהג אוטובוס מצלם תמונות שנוסעים עולים לאוטובוס".
ב"כ המאשימה לא היה צריך להמתין שהנאשם יודה בצילום אוטובוס שעה שעליו נוסעים -בחקירה נגדית- אלא היה

עליו מיד בתום פרשת התביעה לבקש להזהיר את הנאשם ומשלא עשה כן יש בכך פגיעה בזכויותיו הדיוניות של
הנאשם.

סוף דבר אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.
מורה על ביטול הדיון הקבוע ליום 4.11.18.
המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ט, 01 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים